iii

A

Vlcanus adiutor Ambroasius

iv

b

Barbare, virg. et mart., vesp. Mat missa
Commemoratio fraternalitatis barbare

b

c

bi

d

Nicolaus Ep̄i et confessiois

bi

e

Acemimia consuetudinum

vi

f

Conceptio beate Marie virginis
vesp. mat. missa pro Ministris in aliis

ix

g

Alphabetum xlix tertio Decembris
Anno Joannis genitrix bertha uxoris
Anno partum godefridi vallis hocuel
Anno Marie uxoris pauli petri

Pro Anniversario partum godefridi vanden hocuel caput
missa pauperum legantur ut in die sancti Nicolai manu
siliqmb pauperibus orogaret. Solenniterque pastorum pro
vigiliis Ascensionis pro registro alios exco sibi custodi
sum salariorum.

2 anno Anniversarii Marie uxoris pauli petri habet
fabrika vito vasa siliqmb ex tambo vix den Archesloot
mpia legam tarey. Unde soemit pastori pro vigiliis
sibi et pro aliis dnois sibi custodi sum pectinum
Et pauperibus quidque sibi

Joannes yester bertha uxoris legavit pro registro
pastori dno vasa siliqmb ex omnibus ipsorum homib,
ad reduta sua supra sunt dominicadum. An Cono
slegt. Et demde ad videntaliorum partem duci do
mista mpta Thedorium brugnacut. Et soli
reperunt anno plu per magm henrui fabri
qui hereditatem emit. Atque profiliob est
alib recepit fabrika porro iusta pecunia

x H

xi b

xii c Solsticium hyemae

xiii d Lunc burg. Et mart. hys/mae missa beato

{ feria quarta post lunc

xiii e Nicasii et sonorum { antea missa in autum
lamic², ministrat² in abb

xv f

xvi g

Alphabetum quinq^ugesimum p^xe decet
An^m Arnoldi Joannis vander dussey Anthom^v^b
An^m Arnoldi beriss Alcyd^b v^p, Adriani filii
Commemoratio frater^b, sancte luke. Vide alphabeto
Aeria 14/6^a sabbato tecum^b quinquagesimo secundo
Dominica post memoria q^{ou} t^c p^rori saluatoris

Pro diuinissimo Arnoldi fio^c vander dussey Anthomie
v^p Habet intensa pauperi otto vase s^uligmis d^uch
fraten tot schutten tot veronderkant ubt d^t h^t ethier
tusschey stan verhelen oestovaent. Ehec die hoogte
vestovaent. Unde tenxit pastor pro vigilis tufserum
pro alio^b tres aliob s^te C^sstos suum premum

Pro diuinissimo Arnoldi beriss decendit vpon^b
Adriani filii recipit mesa pauperi et fabura
mediatim otto vase s^uligmis mensure hispiduensit
Ep^b domis Arnoldi Tielmanni Et Arnoldi Heynmanni
in ducene sitib^b Unde tenxit pastor pro vigilis tufserum
pro registro missa et ~~et~~ publicatione et visitatione
sep^t s^te C^sstos suum premum fabura lumenat mesa
modum distinxit pauperibus

xvi **A**

xvii **b**

xix **c**

xx **d** Vigilia cum Testimmo absplacando

xxi **e** **T**hōmē Ap̄lī, processio.

xxii **f**

xxiii **g**

Alphabetum. li^m decimo septimo dicitur
An^m Simonis Arnoldi canicula
An^m magi Joannis de Melsungen Inde
An^m Godefridi vanden Hoevel Adriane ux^m do-
mini Joannis filii
An^m Arnoldi Nykken sabbato q^o tempore
~~tempore~~

Pro dominicario Simonis Arnoldi canicula fra-
ternitas mane maledictum scilicet recipit vigilius quidque
scutatus redemptum. Unde pastor recipit pro vigilis
auferit pro registro et aliis tuis scutis. Et ad opus
panorum assignata, sunt otto vasorum scilicet hereditarii
partibus. Ex bonis Ode pauli.

Emptis factis dominicarii Godefridi vanden Hoevel Adriane
filii. Venerabilis recipit mensa pauperum otto vasorum scilicet
inde solueret pastori sibi pro vigilis pro registro missa
et aliis sibi custodi sui pretium. Panorumque septem
scutis Secundus Hermanni monachus (et Walterus) gestis
recipiendo perpetuam redemptionis

Magi loco de Melsungen Medius olim Iudens lega-
nit fabrice quid et arma pro An^m Unde his pastor
sibi custos blandus / pauperes secundus
sabbato q^o tempore dominicarii Arnoldi Nykken
et suorum partium pro quo his fabrice scutis heredi-
tarum ex bonis stolis Nykken. Ut solueret pastori
tres custodi iis scutis

xxiii **A**

Item in fine lactitium b. huiusq[ue] q[uod]tuo
solventur oblationes pastorales Communi-
tati et r[ec]onciliant ecclesie indemnitas

xxv b

Nativitas domini n[ost]ri Iesu ch[risti]
Ministrat[ur] nocte in rubris sed manu-
m abib[us] in die dalmatin

xxvi i

Stephani prothomartyris/ Soluat[ur]
denarius sancti Stephani

xxvii d

Ioannis Ap[osto]li Et Euageliste Ministris
in rubris Undint[er] b[ea]tis placet

xxviii e

Sanctorum Timorectu[m] martyrum

xxix f

Thome Epi et mart. Catuanensis

xxx g

Sand regis

xxxi **A**

Silvestri pape et mart. eccl[esi]e die
Colunimbe virginis et martyris

Alphabetum quinagesimum secundum xxiiii deinde
hui sermaki possunt memorie expressores

De confraternitate catharinae et lunc

Vota de festis et memorib⁹ sanctarū Catharīm
et lunc. Arnoldus hemm legavit fraternitati
sanctarū Catharīme & lunc viginti quatuor sacerdos
annui redditus pro vbielium Iohanni solvend⁹ ut inde
stipendiaretur due commemorationes defunctorū bna stat⁹
post Catharīme Altera statim post lunc cum vigi-
ent & missa de requie em, utraqz die Item ut chiam
stipendiaretur pro utraqz festo, vespere Matutine.
missa soecm⁹ in dictis festis detinata pro q̄ib⁹
omnib⁹ scribit pastor sedetim Auctorib⁹ Cistos otto,
dicitur recipit pastor otto sic Cistos duob⁹ vide alpe⁹

De Confraternitate sive barbare

Ant m hactenqz olim fraternitas sive barbare
anno octogesimo secundo fraternitati nre domino
cu suis redditibus incorporata Et tunc annū presum⁹
quod excta est nona fraternitas sancte barbare
colitis apud nostrā dnām antiquis redditibus unde
fraternitas mane solvit stipendum vespere Matu-
tina & soecm⁹ missa In festo barbare detinatur
Et nona fraternitas interit commemorationē cofrat⁹ &
sororū nonne giede frat̄ barbare cu vigiliis et missa de
funeris sub pecto eius sacerdotum pro pastore Et duas
beatum⁹ pro cōfoste

Walterus Wilhelmus et Oda pauli cum uxor
legavit fabre et fraternitati nostrae domine
omnia bona sua mediatis post usum suum ultimi
superstitio comprehendenda pro suo dominus sacerdoti registro
Wilhelmi obiit et Oda videlicet adhuc pro domino plorans
et geminit precibus ex alio Marito, ergo sui legatus missus
batoribz pro parte sua

M.
R.

Suppletio et declaratio legacionis per
Walterus Wilhelmus et Marianam suam uxorem
factam sequitur post se folia ignoramus,

sexta Mobilia

Quinquagesima / Nonna dominica int̄ sepiagesia texta die
Sc̄age^{ma}, Octava dominica p̄ l^o vi^a die ^{ante pascha}
Quāgesima, Septima dominica p̄ pli^a die ante pascha
Dies unicus 4^a feria post quinquagesima
Quadragesimā, sexta dominica int̄ pli^a die ante pascha
Feria 4^a post quadrage^{ma}, sexta et sabbato q̄tuor temporis
Dominica sedē xl^c, quinta dominica xxxv^a die in pascha
Dominica texta xl^c, quarta dominica xxvi^a die in pascha
Dominica quarta xl^c, Lectio / texta dominica. p̄ xxi^a die in pascha
Dominica quinta q̄ in passione, sedē dominica p̄ xiii^a die in pascha
Dominica sexta xl^c, q̄ et palmarum p̄nia dominica p̄ vi^a die in pascha
Et publicantur oportuna tuta festū summum

Pascha principaliſſimum mobile festū

Hac hebdomada colliguntur oblatæ lambenti, et introduntur
oleum sanguinum

P̄nia dominica post pascha d̄ m abib Antiphona paschae
debet quasi modo

Feria sedē generalib rōmemoratio aiacim̄ ſeū memoria ^{defunctorum}

Dominica sedē post pascha dicitur Misericordia Domini
Feria quinta Cappitulum bethense

Dominica texta post pascha dicitur Jubilate.

Dominica quarta post pascha dicitur Cantator
Dominica quinta post pascha dicitur Tenebrarum

secundum Rogationum

Aventia secunda. tertia, quarta letanie minores

Diversio domini, quadragesimal die post pascha
Dominica sexta dicitur Exaudi

Pentherostes Datio legis aut sp̄us sancti
Aventia quarta, quinta, et sabbato quatuor temporis

Dominica prima post pentherosten dicitur Trinitatis
aut octava pentherostes